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Ny hemsida för travskolan
Axevalla travskola har en ny hemsida. Vill du lära dig 
mer om hästar och travsport och träffa nya vänner? Då 
är travskolan något för dig. 
http://www.axevallatravskola.se/

Travhästens dag
Travhästens dag firas på Axevalla 26 september. Dis-
tansritt, centimeterhoppning,från travhäst till ridhäst 
-Tobbe Larsson berättar. Söndagstrav, foderrådgivning 
och mycket mer!

Din väg till föl
Är du sugen på att ta ett föl, men är osäker på om du 
har tillräcklig kunskap? Snart kommer en avelsutbild-
ning på webben. Läs mer på www.hastcentrum.se

Kommunerna Skara, Vara och Götene i norra 
Västergötland gör en offensiv satsning på turism 
och besöksnäring de närmaste fem åren. Som ett 
led i det har de nu gått samman och startar fören-
ingen Västsvenska Hästupplevelser.

-Hästen är central i vårt område, säger Jan-Erik Wal-
lin, kommunstyrelsens ordförande i Vara. Inom 20 
mil finns hälften av alla licensierade tävlingsryttare i 
Sverige. Genom att utveckla hästnäringen kan vi inte 
bara locka mer turister utan även möta konkurrensen 
om boende från de större städerna med hjälp av en 
god livskvalitet.

Kommunal satsning på Väst-
svenska hästupplevelser

Notiser

Samverkan är en nyckelfråga för hästsektorn i 
Sverige, både mellan sektorns organisationer och 
gentemot samhället i stort. I samband med den 
populärvetenskapliga Smedjeveckan vid SLU i 
Skara inbjuds hästnäringen i länet till en träff på 
temat Hästforum Västra Götaland. 
Hästcentrum och Västergötlands Travsällskap samar-
betar under 2010 med Hästnäringens Nationella
Stiftelse, HNS, kring bildandet av Regionala Hästfo-
rum där hästorganisationer ges tillfälle att
samverka kring gemensamma intressefrågor.
Samarbete inom hästnäringen syftar till att främja 
hela hästsektorns hållbara tillväxt. Det vill säga för
ridning och körning i alla dess former, avel, uppföd-
ning, utbildning och träning mm.

Målgrupp: Företrädare för hästnäringens organisa-
tioner i Västra Götalands län.
Tid, plats: Onsdag 29 september 2010, SLU Skara, 
Undervisningshuset
Hästforum 09.30 – 12.00. Övrigt hästprogram 13.00 
– 16.00.
Anmälan Växeln SLU i Skara 0511-67 000 senast  
20 september 2010.
Alternativt via mail till vanja.sandgren@adm.slu.se
Ange Namn, organisation, mail, postadress. Deltar 
på fm/ deltar på em
Mer info:
http://www.slu.se/hastcentrum  www.hastcentrum.se

Samverkan inom hästsektorn tema vid höstens Smedjevecka

Nyhetsbrevet sammanställs av Hästcentrum SLU och kommer ut 2-3 gång-
er per termin. Vi samverkar kring utbildningar, information, arrangemang 
och utvecklingsprojekt med ett gemensamt intresse – hästen. Målgruppen 
är hästintresserade och beslutsfattare i Västra Götaland. Har du något tips 
om innehåll eller vill du prenumerera, kontakta vanja.sandgren@adm.slu.se 
eller kajsa.ekedahl@telia.com

www.hastcentrum.se


